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

Negozio a vetrina unica, con accesso da Via Nicola Calipari n. 23, posto al piano terra e composto 

da due locali con bagno cieco disimpegnato, identificato al catasto fabbricati al foglio 4, particella 

54, subalterno 752, Piano T, Categoria C/1, Classe 4, Consistenza 59 mq., Rendita Catastale € 

1.112,19. Indice di prestazione energetica: G con EPH 70,57 kWh/m3a. 

Confini: parti comuni, vano scala e parti comuni, via Conti Anguissola, altra unità proprietà d terzi. 

 

LOTTO N. 2: 

TTRRUUCCCCAAZZZZAANNOO  ((MMII))  ––  FFRRAAZZIIOONNEE  AALLBBIIGGNNAANNOO  --  VVIIAA  CCOONNTTII  AANNGGUUIISSSSOOLLAA  NN..  55    

Sottotetto a destinazione magazzino con accesso da scala condominiale, composto da unico locale 

con due piccoli balconi in falda, identificato al catasto fabbricati al foglio 4, particella 54, 

subalterno 771, Piano 2, Categoria C/2, Classe 3, Consistenza 105 mq., Rendita Catastale € 249,45. 

Confini: vano scala comune, cortile, altra proprietà, via Conti Anguissola. 

 

LOTTO N. 3 

TTRRUUCCCCAAZZZZAANNOO  ((MMII))  ––  FFRRAAZZIIOONNEE  AALLBBIIGGNNAANNOO  --  VVIIAA  CCOONNTTII  AANNGGUUIISSSSOOLLAA  NN..  55    

Appartamento in sottotetto con accesso da scala condominiale, composto da soggiorno con angolo 

cottura, due camere da letto, bagno illuminato e areato naturalmente tramite finestre a tetto, privo di 

disimpegno, identificato al catasto fabbricati al foglio 4, particella 54, subalterno 795, Piano 2, 

Categoria A/3, Classe 3, Consistenza 5 vani, Rendita Catastale € 216,91. 

Confini: altra unità proprietà di terzi, cortile, vano scala comune, via Conti Anguissola per due lati. 

Il tutto salvo errore e come meglio in fatto. 
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Provenienza : Atto di compravendita a rogito Notaio Farhat Jean-Pierre, in data 2 dicembre 2003, 

Rep. 146982, Racc. 38738, registrato presso l’Agenzia delle Entrate di Bergamo in data 3.12.2003 

Serie 1T, n. 20516 e trascritto presso l’Agenzia del Territorio – Ufficio Provinciale di Milano 2, in 

data 15 dicembre 2003 ai nn 180981/106108 (relativamente agli immobili contraddistinti al fg. 4, 

mapp. 54 sub. 504/510/511) ed ai nn. 180982/106109 (relativamente agli immobili contraddistinti al 

fg. 4, mapp. 54 sub. 731/733/734, immobili gravati da servitù di passo pedonale in favore dei sub. 

707/718). 

 

I beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima a firma dell’esperto Arch. Paolo 

Delfino depositata in data 06.11.2015 da intendersi integralmente richiamata e trascritta, che 

dev’essere consultata dall’offerente (sito Internet www.portalevenditepubbliche.giustizia.it) anche 

per tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni. 

Dalla relazione di stima da ritenersi come parte integrante del presente avviso, risulta altresì che: 

- Il negozio al piano terra (LOTTO 1) è stato recentemente ristrutturato ed è dotato di 

riscaldamento autonomo. Lo stato dei luoghi, verificato in sede di sopralluogo, non corrisponde a 

quanto rappresentato dalla scheda catastale (vedasi elaborato peritale); i costi presunti per la 

regolarizzazione edilizia, calcolati in € 3.400,00. Tali costi sono puramente indicativi e frutto di 

una stima di massima. E’ onere del futuro acquirente verificarne la veridicità e la fattibilità di 

quanto sopra descritto. L’immobile si presenta in sufficiente stato di manutenzione con finiture 

originali, quali volte in mattoni a vista. Alcune murature presentano tracce di umidità. 

L’immobile è privo di accessori.  

- Il sottotetto a destinazione magazzino (LOTTO 2) è illuminato e areato tramite ampie velux ed è 

privo di finiture quali sottofondi, pavimenti e impianti etc. e finiture in generale e da tempo in 

stato di abbandono. L’altezza interna calcolata al rustico del solaio (privo di sottofondo, circa 

15cm) è di mt. 2,64 al sotto trave. Lo stato dei luoghi, verificato in sede di sopralluogo, non 

corrisponde a quanto rappresentato dalla scheda catastale, nella quale non sono riportati i due 
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